вишене I ошће. ,,

п о п п Наши извозници. У биљешци оПрослава Владике Рада. Поред извозницима стоке за фран.
прослава ко]е смо забиљежили, до- ајн0 је из0стаЈ10 имРе ,,
да|емо да ]е Литерарно Друштво ^атЈ(10В’ћа1 уз нмена „ г.

,.|ђака велике реалке у Сарајеву при- в в тића и АнтЈнија Марића.
редило 9. (22.) децембра 1913. у • ________________Ј
аули велике реалке свечану ака-
демију у прославу стогодишњице Разне вијести
рођења Петра II. Петровић-Њего- _ . _г п 1 . - ТалиЈанска адреса. Скупштина је усво-ша. Распоред: 1. Поздравни (овор, јНЈ|а адресу са 362 противу 90 гласова и
предсједник X. Ајановић, 2. Ј. пл.